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DS HIGH RIDER: dynaaminen, kompakti ja vihreä. 
 
 
 
Helmikuussa 2009 Citroën ilmoitti luoneensa uuden, erilaisen tuotesarjan: DS- sarjan. DS 

antoi kasvot Citroënin uudelle dynaamisuudelle, jota kuvaa parhaiten tunnuslause Créative 

Technologie, luova teknologia. Citroënin laajaa perusmallistoa täydentävä DS- sarja tuo 

saataville vaihtoehtoja asiakkaille, jotka hakevat ennakkoluulotonta tyylikkyyttä, 

rohkeampaa muotoilua ja ainutlaatuista mahdollisuutta räätälöidä oma autonsa.  

 
Vain vuosi tuon ilmoituksen jälkeen DS3 on esillä, tai pian tulossa esille, Citroënin esittelytiloihin koko Euroopassa. 

Citroën ottaa uuden askeleen tällä ennakkoluulottomalla tiellä DS HIGH RIDER -konseptimallin myötä. DS HIGH 

RIDER on uusi näkemys dynaamisuudesta, jonka perusarvona on kompaktius ja joka avaa tien uudenlaisiin 

käyttötapoihin, syvempään ajonautintoon ja uudenlaisiin teknologisiin menetelmiin, jotka perustuu erityisesti Full 

Hybrid diesel -voimansiirtoon. 

 

DS-sarja: kehitys uudella tyylillä  
 

DS HIGH RIDER -mallillaan Citroën pysyy selvästi uskollisena DS- sarjan ajatusmaailmalle: luoda 

ennakkoluulottomasti tyyliltään ja arkkitehtuuriltaan vahvoja tuotteita.  

Visuaalisesti ilmaistava voimakas dynaamisuus tarkoittaa ainutlaatuista ajoelämystä erityisesti seuraavien elementtien 

yhdistelmän ansiosta: 

• korkealle kattoon nouseva tuulilasi (kuten uudessa C3- mallissa) 

• matkustajia myötäilevä sisätilojen rakenne, joka ilmentää matkustusmukavuutta lisäävää ryhdikkyyttä 

• alustageometriassa on hyödynnetty kaikki mahdollinen Citroënin rallissa saavuttama tietotaito, jotta 

saavutetaan paras mahdollinen dynaamisuuden tuntu ja mukavuus 

 
 
 
 
Moderni ja aistikas 

 
Koska DS HIGH RIDER saa inspiraationsa suoraan edustamistaan arvoista, sen tyyli poikkeaa arkipäiväisestä. DS 

HIGH RIDER ei yritä ilmentää dynaamisuutta eikä monikäyttöisyyttä: mallisarja itsessään on kyseisten ominaisuuksien 

eloisa ja aito kuva.  
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Suunnittelijoiden intohimojen kohteena se kunnostautuu yhtenäisyydellään, joka aistillisen ja fyysisesti läsnä olevan 

muotoilun myötä ilmentää muotojen harmoniaa korostavaa ”autoilun kauneutta” ja välttää ylilyöntejä. Korotettu 

maavara ja 19-tuumaiset, timanttihiotut kevytmetallivanteet rakentavat auton mittasuhteita ja omalta osaltaan 

määrittävät DS HIGH RIDERin luonnetta. Elementit, kuten etu- ja takapuskurit, jotka kertovat myös omaa tarinaansa 

dynaamisuudesta ja ketteryydestä, ovat täydellisen integroituja DS HIGH RIDERin rakenteeseen ja korostavat sen 

yhtenäisyyttä. 

Kauniina autona ja komeana coupé-mallina DS HIGH RIDER ilmentää myös ranskalaista eleganssia korostaen 

muotojen kauneutta ripauksilla nykyaikaisia ylellisyyksiä. Täydellisessä sopusoinnussa DS HIGH RIDERin 

kullanvärisen, aistillisen ja ennennäkemättömän kiiltävän Golden Gloss -värityksen kanssa sivulasien savukromatut 

koristelistat korostavat niiden omintakeista muotoa ja sananmukaisesti valaisevat niitä; ajo- ja huomiovalot ovat osa 

etu- ja takaosan viimeistelyä.  

Eloisa ja ainutlaatuisella persoonallisuudella varustettu DS HIGH RIDER on takuulla aito Citroën: sen tunnistaa 

välittömästi merkistä, jonka ympärille koko keula muotoutuu aina kaiken kokoavaan, linjakkaaseen takaosaan saakka. 

 

Ketterä ja hurmaava konsepti 

 
DS HIGH RIDER aktivoi monikäyttöisyyden, joka tuo ketteryyttä: ensi näkemältä se muistuttaa tasapainoisen  liikkeen 

mieleen tuovaa coupé-mallia, jolla on jämäkät mittasuhteet. Sisätilojen tilavuuteen nähden auto ei kuitenkaan vie 

ylenmäärin tilaa tiellä: DS HIGH RIDERin pituus on 4,26 metriä (leveys 1,82 m ja korkeus 1,48 m).  

 

DS HIGH RIDERin ketteryys ja kyky selviytyä nykyajan ympäristötietoisuuden tuomista haasteista heijastuvat tietysti 

moottorista. Full Hybrid diesel – voimansiirto takaa vihreän liikkumisen. Siinä yhdistyvät:  

• HDi FAP- dieselpolttomoottori 

• taka-akselistoon asennettu sähkömoottori  

 

Dynaamisen suorituskyvyn takaama miellyttävyys yhdistyy siten ympäristön suojelemiseen. Full Hybrid diesel 

mahdollistaa uusimman sukupolven puhtaan dieselmoottorin liittämisen ZEV (Zero Emission Vehicule) -

sähkökäyttötilaan optimoiden kahden moottorin yhteistoiminnan joka tilanteessa. Voimakkaan kiihdyttämisen 

yhteydessä sähkömoottori voi tuo välittömästi lisää voimaa HDi-moottorin rinnalle. Lisävoima välittyy takapyörille: 

haastavissa käyttöoloissa veto-ominaisuudet integroituvat ja DS HIGH RIDERin muhkea voima täysin hallittua. 

 
 
 


